
   

                                                                EE..RR..PP..  MMAASSSSAA  CCAARRRRAARRAA  SS..pp..AA..  
            EEddiilliizziiaa  RReessiiddeennzziiaallee  PPuubbbblliiccaa  MMaassssaa  CCaarrrraarraa    

 
 
 

  

VViiaa  RRoommaa,,  3300  --5544003333  CCaarrrraarraa  ((MMSS))  

TTeell..  005588557722224422  --  FFaaxx  005588557755556677  --  CCaasseellllaa  PPoossttaallee  118822--  wwwwww..eerrpp..mmss..iitt  --  

CCoodd..  FFiissccaallee  ee  PPaarrttiittaa  IIVVAA::0011009955220000445555  

CCaapp..  SSoocciiaallee  iinntteerraammeennttee  vveerrssaattoo  €€  33..000000..000000  --  NN..  IIssccrriizz..  CC..CC..II..AA..AA..  MMaassssaa  CCaarrrraarraa::  111122665533    

 

Ufficio Segreteria Generale,      Arch. Domenico Bacchiani 

Appalti, Trasparenza e Qualità     Dott.ssa Manuela Bambini  

Sede 

         Ing. Lorenza Cardone 

Prot. n. 21145 del 17.11.2017      Ing. Ernesto Lorenzetti 

        

Trasmissione per tramite e-mail: e.lorenzetti@tin.it; l.cardone@erplucca.it 
 

Procedura Aperta per la realizzazione di nuovo fabbricato di Edilizia Residenziale 
Pubblica per 31 alloggi in località I Poggi, Comune di Massa (MS). CIG: 7237029940; 
CUP: D67E15000160009. 

Nomina Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 77 d.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

Con la presente si nominano i Sigg.ri in indirizzo quali membri della Commissione 

giudicatrice allo scopo di procedere alla valutazione degli elementi tecnici relativamente alla 

procedura di gara indicata in oggetto. 

La Commissione si riunirà presso la sede di E.R.P. Massa Carrara S.p.A. il giorno martedì 21 

novembre p.v. alle ore 9.30 nella seguente composizione: 

 
IL PRESIDENTE DI GARA: 

Arch. Domenico Bacchiani, che presta servizio come dipendente dell’Azienda in qualità di 

Responsabile dell’Ufficio Cantieri, nominato quale membro della Commissione di gara in quanto in 

possesso delle conoscenze adeguate all’incarico e preso atto che non ha svolto alcuna funzione o 

incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta; 

COMPONENTI DELLA GIURIA:  

Ing. Lorenza Cardone, dipendente di E.R.P. Lucca S.p.A. e Responsabile dei settori Tecnico, Affari 

Generali e Patrimonio, in qualità di esperto in possesso delle conoscenze in materia;  

Ing. Ernesto Lorenzetti, nominato dal Comune di Massa (proprietario del fabbricato in oggetto), in 

qualità di esperto in possesso delle conoscenze in materia; 

SEGRETARIA SENZA DIRITTO DI VOTO: 

Dott.ssa Manuela Bambini, che presta servizio come dipendente dell’Azienda in qualità di 

Responsabile dell’Ufficio Segreteria Generale, Appalti, Trasparenza e Qualità.   

L’AMMINISTRATORE UNICO 

                    f.to Dott. Luca Panfietti 

 

Pubblicato sul profilo del committente in data 20/11/2017 ai sensi dell’art. 29 c. 1 d.lgs. 50/2016 e s.m.i.  

mailto:e.lorenzetti@tin.it
mailto:l.cardone@erplucca.it

